檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

傳　真：02-2397-6946

聯絡人：林昱廷

電　話：02-7736-5941

受文者：國立高雄師範大學

發文日期：中華民國107年4月18日

發文字號：臺教人(三)字第1070055291號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：107年獲選名單(0055291A00_ATTCH2.pdf)

主旨：檢送本部與所屬機關(構)學校107年度模範公務人員獲選

名單1份，頒獎典禮相關訊息將另行通知，請查照轉知。

正本：部屬機關(構)與學校及其附設機構、本部部次長、主任秘書室、本部各單位(人

事處除外)

副本：本部人事處 2018-04-18
11:10:53